
İş Sağlığı ve Güvenliği (İSG): Çimko, çalışanlarının güvenliğini sağlamak amacıyla kapsamlı bir İSG stratejisi izlemektedir. Sıfır iş kazası hedefi doğrultusunda, risk analizleri, denetimler, eğitimler ve kaza sıklık 
oranları düzenli olarak izlenmektedir. Ayrıca, dijitalleşme süreci ile İSG süreçlerinde etkin bir izleme ve yönetim yaklaşımı benimsenmiştir.

Biyoçeşitlilik: Doğal kaynakların korunması, ekosistemlerin sürdürülebilirliği ve biyolojik çeşitliliğin yönetimi, stratejinin önemli bir bileşenidir. Maden sahalarının rehabilite edilmesi, ağaç dikim projeleri ve 
biyoçeşitlilik eylem planları, doğa ile uyumlu bir iş modeli oluşturulmasına katkı sağlamaktadır.

İklim ve Çevrenin Korunması: Sera gazı emisyonlarının azaltılması, alternatif yakıt kullanımı, toz emisyonlarının düşürülmesi ve su tüketiminin azaltılması, çevreyi koruma odaklı çalışmaların temelini 
oluşturmaktadır. Bu alanda yenilikçi teknolojilerin entegrasyonu ve düşük klinker oranı kullanımı, çevresel etkileri azaltmaya yönelik hedeflerin başında yer almaktadır.

Sürdürülebilir İnşaat: Sürdürülebilir inşaat alanında geri dönüştürülmüş malzeme kullanımı ve çevre dostu ürünlerin geliştirilmesi öncelikli hedefler arasında yer almaktadır. Yeşil bina projeleri ve mineral katkı 
kullanımının artırılması gibi projelerle sektörde sürdürülebilir yapılar için çözümler sunulmaktadır.

Paydaş Katılımı: Çimko, çalışanları ve toplumla olan etkileşimini güçlendirmeyi hedeflemektedir. Kadın istihdamının artırılması, çalışan bağlılığının artırılması ve çevre bilinciyle toplum eğitimlerinin düzenlenmesi 
gibi sosyal sorumluluk projeleri, paydaş katılımı stratejisinin bir parçasıdır. Çimko, tüm paydaşlarının aktif katılımını sağlamak için, sadece ekonomik değil, aynı zamanda sosyal ve çevresel sürdürülebilirlik 
hedeflerini de göz önünde bulundurmaktadır. Çimko, çalışanları ile sürekli diyalog ve iş birliği içinde olmayı, toplumla olan bağlarını güçlendirmeyi, çevresel etkileri minimize ederken toplumsal faydayı artırmayı 
amaçlamaktadır.

Tedarik Zinciri: Tedarik zincirinde sürdürülebilirlik, önemli bir stratejik öncelik olarak belirlenmiştir. Tedarikçilerin uluslararası sürdürülebilirlik standartlarına uyum sağlaması teşvik edilmekte ve bu doğrultuda 
yıllık denetimlerde çevresel, sosyal ve yönetişim kriterlerine özel önem verilmektedir. Ayrıca, kritik ürün ve hizmetler için alternatif kaynaklar araştırılmaktadır.
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